

**Rawfood.dk ApS**

**Toftegade 15, 2. th., c/o Martin Schimmel  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 30 69 37 52**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2020

---

Søren Wolff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rawfood.dk ApS  
Toftegade 15, 2. th., c/o Martin Schimmel  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 69 37 52  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Søren Wolff, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af sundheds- og wellnesprodukter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 39.178, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 336.577.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>551.239</b>	<b>596.824</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(610.693)</u>	<u>(452.006)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(59.454)</b>	<b>144.818</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(9.500)
Andre driftsomkostninger		<u>(28.167)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(87.621)</b>	<b>135.318</b>
Finansielle indtægter	2	107	3.919
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.677)</u>	<u>(2.001)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(91.191)</b>	<b>137.236</b>
Skat af årets resultat	4	<u>52.013</u>	<u>(55.978)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(39.178)</u></b>	<b><u>81.258</u></b>
Overført resultat		<u>(39.178)</u>	<u>81.258</u>
		<b><u>(39.178)</u></b>	<b><u>81.258</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>31.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>31.667</u>
Færdigvarer og handelsvarer		83.676	111.834
<b>Varebeholdninger</b>		<u>83.676</u>	<u>111.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.548	299.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.000	87.862
Andre tilgodehavender		0	2.500
Udsendt skatteaktiv	6	21.327	1.314
<b>Tilgodehavender</b>		<u>584.875</u>	<u>391.153</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.594</u>	<u>226.267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>683.145</u>	<u>729.254</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>683.145</u>	<u>760.921</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		138.889	138.889
Overkurs ved emission		0	36.111
Overført resultat		197.688	200.755
<b>Egenkapital</b>		<b><u>336.577</u></b>	<b><u>375.755</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	54.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.242	234.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.973	0
Selskabsskat		25.292	25.292
Anden gæld		77.061	71.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.568</u></b>	<b><u>331.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>346.568</u></b>	<b><u>385.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>683.145</u></b>	<b><u>760.921</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	138.889	36.111	200.755	375.755
Overførsler, reserver	0	0	36.111	36.111
Årets resultat	0	0	(39.178)	(39.178)
Overført fra overkurs ved emission	0	(36.111)	0	(36.111)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>138.889</b>	<b>0</b>	<b>197.688</b>	<b>336.577</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	608.771	448.949
Andre omkostninger til social sikring	1.922	2.543
Andre personaleomkostninger	0	514
	<u>610.693</u>	<u>452.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>107</u>	<u>3.919</u>
	<u>107</u>	<u>3.919</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.677</u>	<u>2.001</u>
	<u>3.677</u>	<u>2.001</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	55.978
Årets udskudte skat	(20.013)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(32.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(52.013)</u>	<u>55.978</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2018	134.268
Afgang i årets løb	(47.500)
Kostpris 30. september 2019	<u>86.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	102.601
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(15.833)
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>86.768</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(5.633)	(1.314)
Skattemæssigt underskud	(15.694)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>21.327</u>	<u>1.314</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>21.327</u>	<u>1.314</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>21.327</u></b>	<b><u>1.314</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i S. Wolff Holding ApS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.